
 

 

UCHWAŁA NR XX/221/12 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art.7 ust.1 pkt 4,art. 8 ust. 1 pkt 2 i 4, ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 80  

poz. 526 z późn. zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 3.795.714,30 zł jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o 164.388,00 zł jak w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 4.842.926,98 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 1.211.600,68 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2012 rok 

wynosi:  

1. Plan dochodów w kwocie 92.573.480,93 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 95.659.273,01 zł  

3. Deficyt budżetu 3.085.792,08 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 865 000,00 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 2012.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia  

  

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3728



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/221/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

1. Zwiększenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 3.795.714,30 zł w tym:  

  

Dział, 
Rozdział, §  

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej  Kwota zł  

1  2  3  

801  Oświata i wychowanie  311.327,00  

80101  Szkoły podstawowe  311.327,00  

 w tym: dochody bieżące  311.327,00  

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

264.628,00  

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

46.699,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.484.387,30  

90095  Pozostała działalność  3.484.387,30  

 w tym: dochody majątkowe  3.484.387,30  

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

3.484.387,30  

2. Zmniejszenie budżetu Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 164.388,00 zł w tym:  

  

Dział, Rozdział, §  Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej  KWOTA  

1  2  3  

758  Różne rozliczenia  164.388,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  164.388,00  

 w tym: dochody bieżące  164.388,00  

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  164.388,00  

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/221/12 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 4.842.926,98 zł w tym:  

  

Dział, Rozdział, §  Nazwa  Kwota zł  

1  2  3  

801  Oświata i wychowanie  311.327,00  

80101  Szkoły podstawowe  311.327,00  

 w tym:   

 Wydatki bieżące  311.327,00  

 w tym na:   

 programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  311.327,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  43.282,00  

85401  Świetlice szkolne  43.282,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3728



 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  43.186,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40.306,00  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2.880,00  

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  96  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.484.387,30  

90095  Pozostała działalność  3.484.387,30  

 w tym:   

 Wydatki majątkowe:  3.484.387,30  

 w tym: wyposażenie w infrastrukturę techniczną Bocheńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej  3.484.387,30  

 w tym:   

 programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3.484.387,30  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.003.930,68  

92118  Muzea  1.003.930,68  

 w tym:   

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.003.930,68  

 w tym: Renowacja budynku Muzeum im. ST. Fischera w Bochnia  1.003.930,68  

 w tym:   

 programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.003.930,68  

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 1.211.600,68 zł w tym:   

Dział, Rozdział, §  Nazwa  Kwota zł  

1  2  3  

801  Oświata i wychowanie  201.499,00  

80101  Szkoły podstawowe  86.025,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  86.025,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  32.851,00  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  53.174,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3.690,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.690,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.690,00  

80104  Przedszkola  38.784,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  38.784,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.371,00  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  32.413,00  

80110  Gimnazja  73.000,00  

 w tym:   

 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  72.904,00  

 w tym:   

 a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  70.024,00  

 b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2.880,00  

 2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  96,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  6.171,00  

85401  Świetlice szkolne  6.171,00  

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3728



 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6.171,00  

 w tym:   

 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.171,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.003.930,68  

92118  Muzea  1.003.930,68  

 w tym:   

 Wydatki majątkowe  1.003.930,68  

 w tym:   

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.003.930,68  

 w tym: Renowacja budynku Muzeum im. ST. Fischera w Bochnia  1.003.930,68  

 w tym:   

 programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.003.930,68  

 

  

Przewodniczący Rady Miasta  

Kazimierz Ścisło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3728


		2012-07-26T11:46:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




